
2026年 1月 27日 

 

病院移転に関するお知らせ 
 

 

 

 

 

 

 平素よりご愛顧を頂きまして誠にありがとうございます。 

この度、湘南さくら病院は 2026年 2月 1日をもちまして 

旧茅ヶ崎新北陵病院の建物内へ移転することとなりました。 

 職員一同、良き診療を目指して頑張ってまいりますので、 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

移転に伴い、皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

移転日：2026 年 2 月 1 日（日） 

移 転 前 

住 所：〒253-0081  

茅ヶ崎市下寺尾 1833 

電 話：0467-54-2255 

F A X：0467-54-2266 

 

住 所：〒253-0007  

茅ヶ崎市行谷 583-1 

（旧住所より徒歩 5分程度） 

電 話：0467-54-2255 

F A X：0467-54-2266 

 

移 転 後 

※電話番号・FAX 番号は変わりません 


